5.1 Vzhledem k tomu, že Stavební záměr klade na území městské části města Brna, Brno- 

Komín zvýšené nároky na veřejnou infrastrukturu v oblasti školství, se smluvní strany dohodly, 
že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek (čl. I. bod 8. Zásad) v předpokládané výši 
1.109.600,- Kč (slovy: jeden milion sto devět tisíc šest set korun) bez DPH (dále jen 
„Příspěvek“). 

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na 
rozvoji veřejné infrastruktury statutárního města Brna“, schválenými na Z8/25. zasedání 
Zastupitelstva města Brna dne 23.

[...]

5.1 se nahrazuje tímto zněním: 

Vzhledem k tomu, že Stavební záměr klade na území městské části města Brna, Brno-Komín zvýšené 
nároky na veřejnou infrastrukturu, se smluvní strany dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční 

příspěvek v předpokládané výši 1.109.600 Kč (slovy: jeden milion sto devět tisíc šest set korun) dále 
jen „Příspěvek“, který bude využit na veřejnou infrastrukturu související s realizací projektu. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, nezměněná. 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, Město obdrží dvě jeho